
 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE DÍTĚTE 
 
 
 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař ani okresní hygienik nenařídil 
 
dítěti (jméno a příjmení) …………………………..., datum nar. ....................... 
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota, kašel 
apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. 
Není mi známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku 
s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 
 
Dítě je schopno zúčastnit se hokejového soustředění konaného ve dnech 12.-
17.7.2021 v Blansku.  
 
Je alergické na: ……………………………………………………………......... 

Pravidelně užívá léky:……………………………………………………........... 

                                      ....……………………………………………………....... 

Jiná zdravotní omezení:……………………………………………………........ 

Dítě je PLAVEC / NEPLAVEC (zaštrtněte). 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé 
prohlášení bylo nepravdivé.  
 
Dne 12.7.2021    Podpis zákonného zástupce…………………................    
 
Telefonický kontakt zákonného zástupce dítěte: ..................................................   
 
SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM (zaškrtněte)  s pořizováním fotografií dítěte 
ze společných aktivit na kempu. 
 
SOUHLASÍM / NESOUHLASÍM (zaškrtněte) s uveřejněním fotografií na 
webových stránkách pořadatele a sociálních sítí. U fotografií nebude uveřejněno 
jméno dítěte. 
 
Podpis zákonného zástupce dítěte: ........................................................................                          


